
  

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 “SANTA MARIA BAMBINA” 

Via A. Del Verrocchio, 328, 25124 BRESCIA - Tel. 0302306867  
C.M.:  BSIC878006 - C. F.: 98093050171- Codice Univoco UFL3AK – iPA:  istsc_bsic878006          

PEO: bsic878006@istruzione.it  PEC:  bsic878006@pec.istruzione.it  Sito web: icest1.edu.it 
 

 

Brescia, 06/04/2023 

 

 

Al Personale Docente 

Al sito web 

Agli atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 0000036 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2023/2024; 

Visto il C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA valido per il triennio 2022/25 

del 18/05/2022;  

Vista la pubblicazione prot. n. 2799 del 31/03/2023 delle graduatorie provvisorie interne personale docente; 

Esaminate le richieste di variazione pervenute agli atti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo on line del sito web della Scuola delle graduatorie definitive interne, suddivise per 

ordine e grado, relative al personale docente a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica, 

per l’individuazione di eventuali perdenti sede per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Gaetano Greco 

B
S

IC
87

80
06

 -
 A

44
27

D
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
23

 -
 0

6/
04

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da GAETANO GRECO


		2023-04-06T17:55:20+0200
	GAETANO GRECO




